ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 28.08.2008 № 3179

О РАЗМЕЩЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО
УЧРЕЖДЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ

«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ЕДИНОБОРСТВ № 6»
Г.ВЛАДИМИРА

В  связи  с  отсутствием  у  Муниципального  образовательного  учреждения

дополнительного  образования  детей  «Детско-юношеская  спортивная  школа

единоборств  №  6»  г.Владимира  собственной  учебно-материальной  базы,  в

соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной

собственностью  города  Владимира  (утверждено  решением  Владимирского

городского Совета народных депутатов от 24.10.2002 № 170), в целях организации

образовательного  процесса,  руководствуясь  принципом  эффективности  и

экономности  использования  бюджетных  средств,  предусмотренным  ст.34

Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разместить Муниципальное образовательное учреждение дополнительного

образования  детей  «Детско-юношеская  спортивная  школа  единоборств  №  6»

г.Владимира (далее – МОУДОД «ДЮСШ № 6») в здании  спортивного комплекса с

универсальным спортивным залом (далее – спортивный комплекс), расположенном

по адресу: 600015, г.Владимир, ул.Парижской Коммуны, д.45-д.

2. Закрепить за МОУДОД «ДЮСШ № 6» на праве оперативного управления

следующие помещения спортивного комплекса:

-  № 67 (раздевалка) площадью 15,9 кв.м;

-  № 68 (душевая) площадью 2,0 кв.м;

-  № 73 (кабинет директора) площадью 14,1 кв.м.

3. Управлению  муниципальным  имуществом  г.Владимира  (Шохин  А.С.)

внести  в  реестр  муниципальной  собственности  города  Владимира  сведения  об

изменении места нахождения МОУДОД «ДЮСШ № 6».

4.  Управлению образования администрации г.Владимира (Фролова Г.В.):

4.1.  Внести необходимые изменения в устав МОУДОД «ДЮСШ № 6».

4.2.  Осуществить подготовку передаточного акта и  фактическую передачу

имущества по акту приема-передачи с утверждением их в управлении образования

администрации  г.Владимира  и  согласованием  в  управлении  муниципальным

имуществом  г.Владимира.

4.3.  Организовать  использование  Муниципальным  образовательным

учреждением дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная

школа  единоборств  №  6»  г.Владимира  (Чухнина  Е.Б.)  по  согласованию  с

Муниципальным  образовательным  учреждением  дополнительного  образования

детей  «Специализированная  детско-юношеская  спортивная  школа  олимпийского

резерва по легкой атлетике № 4» г.Владимира (Кучеров А.В.) учебно-материальной

базы, имеющейся в спортивном комплексе.

5. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города Гуськову В.И.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков